
GOVERNMENT OF WEST BENGAL
DIRECTORATE OF COMMERCIAL TAXES

14, BELIAGHATA ROAD, KOLKATA - 700015

ORDERS BY THE COMMISSIONER OF SALES TAX/COMMERCIAL TAX

ORDER
Date: 21.03.2016

Subject: Authorization to work as Officer posted in Central Section

In exercise of the power conferred upon me by sub-section (4) of section 3 of the West
Bengal Value Added Tax Act, 2003 (West Ben. Act XXXVII of 2003) read with sub-rule (1)
of rule (3) of the West Bengal Value Added Tax Rules, 2005, and in partial modification
of my order dated 26.07.2013 circulated under this office Memo No. 743CT/PRO dated
29.07.2013 in  this  respect,  it  is  hereby  ordered that  serial  No.  (2)  of  that  order  be
substituted, with immediate effect, as under-

“(2) A Senior Joint Commissioner, Joint Commissioner, Deputy Commissioner or
Sales Tax Officer posted in a Circle or Charge, as the case may be, may, for the
purpose  of  verification  of  transactions  of  registered  dealers  under  his
jurisdiction with any other dealer or person, exercise jurisdiction as that of an
Officer of similar designation posted in Central Section, in respect of exercise
of powers in accordance with the provisions of sub-section (1) of section 66 of
the West Bengal Value Added Tax Act, 2003.” 

This order is made in the interest of public service.

Sd/-21/3/2016
(Binod Kumar)

Commissioner, Sales Tax
West Bengal

Memo No.   253CT/PRO                                                                                   Date: 21.03.2016
                   21U/PRO/2006

Copy forwarded for information to Sr.  JCCT/ISD through e-mail  with the request for
uploading this authorization order to the Directorate’s internal and external websites
for information of all concerned.

Sd/-21/3/2016
(Adesh Kumar)

Addl.CCT & PRO


